Les sabots à bretelles type THAI ont la
particularité de pouvoir être reglés en hauteur en
rabattant les ailes sur le porteur suivant le type de
configuration souhaité.
Caractéristiques
Matière
Acier galvanisé S250GD + Z275 suivant NF EN
10346

collé...
Porteur : poutres en I, bois massif, bois
composite, béton...
Domaines d'utilisation
Fixation de solives,
Chevêtres...
Fiche technique
THAI
Sabot à bretelles
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions [mm] Perçages sur porteur Perçages sur porté
Poids [kg]
A B C D E F t Ø5 Ø13 Ø5
THAI1200/2X 38 - 150 (572 -A)/2 64 64 (1200-A)/2 67 2 48 8 10 1.2
Valeurs Caractéristiques - Bois sur Bois - Ailes à
plat
* Voir les colonnes de reprise de charge pour identifier les fixations qui peuvent être utilisées dans le porteur.
Les valeurs dépendent du type de fixations utilisé.
Références
Valeurs caractéristiques - Bois sur Bois - Ailes à plat
Fixations Valeurs Caractéristiques [kN]
Porteur Porté R1,k R2,k
Qté Type Qté Type
C18 C24 SCL C24
CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50
THAI1200/40/2 20 * 2 CNA4.0x35 10.6 - 12 - 20.6 - 1.7 -
THAI1200/80/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 18.4 - 20.1 - 32.5 - 3.1
THAI1200/90/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 20 - 22.7 - 32.5 - 3.1
THAI1200/120/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 23.5 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/140/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/150/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
Fiche technique
THAI
Sabot à bretelles
Valeurs Caractéristiques - Bois sur Bois - Ailes